ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г, Екатеринбург

О внесении изменений в маршрут Ns 210 «Заводоуправление УАЗа -улица
Ясная (поселок Мартюш)»

На основании постановления Правительства Свердловской области
от 09,03.2017 Nq 123-ПП «Об утверждении Порядка установления, изменения
и отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом (в том числе основания для отказа
в установлении либо изменении данных маршрутов, основания для отмены
данных маршрутов) на территории Свердловской области», руководствуясь
решением комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения
и отмены маршрутов, установления и изменения вида регулярных перевозок
(Протокол от 08 октября 2020 года N° 42),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в маршрут N° 210 «Заводоуправление УАЗа -  улица Ясная
(поселок Мартюш)» следующие изменения:

- установить наименование маршрута: «г* Каменск-Уральский
(Заводоуправление УАЗа) -  д. Брод»;

** установить путь следования в прямом направлении: Каменск-Уральский
городской округ (г. Каменск-Уральский: ул. Заводская, ул. Алюминиевая,
ул. Калинина, ул. Октябрьская, ул. Суворова, ул. 4-й Пятилетки, ул. Маршала
Жукова); А/д 65K-120400G; Каменский городской округ (п. Мартюш:
ул. Гагарина; А/д 65К-1204000; д. Брод: ул. Гагарина);

- установить путь следования в обратном направлении: Каменский
городской округ (д. Брод: ул. Гагарина; А/д 65К-1204000; п. Мартюш.
ул. Гагарина); А/д 65К-1204000; Каменск-Уральский городской округ
(г. Каменск-Уральский: ул. Маршала Жукова, ул, 4-й Пятилетки, ул. Суворова);
А/д 65К-1204000; Каменск-Уральский городской округ (г. Каменск-Уральский:
ул. Октябрьская, ул. Калинина, ул. Алюминиевая, ул. Заводская);

- установить протяженность маршрута в прямом направлении: 13,0 км;
- установить протяженность маршрута в обратном направлении: 13,0 км;
- включить в состав маршрута в обратном направлении остановочный

пункт «Сады (Каменский район)»;

3

- включить в расписание маршрута остановочный пункт «д. Брод
(ул. Гагарина)» при движении транспортных средств в прямом и обратном
направлении, остановочный пункт «Сады (Каменский район)» при движении
транспортных средств в обратном направлении;

- отменить рейсы при движении в период действия сезонного расписания
с 01.10. по 30.04. со временем отправления с остановочного пункта «г. Каменск-
Уральский (Заводоуправление УАЗа)» в 06:40, 07:50, 09:00, 11:32, 12:42, 13:52,
16:16, 17:22, 18:32 и прибытием на остановочный пункт «д. Брод (Каменский р~
он)» в 07:13, 08:23, 09:33, 12:05, 13:15, 14:25, 16:47, 17:55, 19:05
с регулярностью осуществления перевозок -  ежедневно;

- отменить рейсы со временем отправления с остановочного пункта
«г. Каменск-Уральский (Заводоуправление УАЗа)» в 06:05, 06:29, 06:52, 07:15,
07:27, 07:39, 08:02, 08:25, 08:37, 08:49, 09:12, 09:47, 10:20, 10:48, 11:09, 11:57,
12:19, 12:30, 13:05, 13:17, 13:29, 13:40, 14:15, 14:27, 14:50, 15:27, 15:45, 16:00,
16:36, 16:47, 16:59, 17:10, 17:45, 17:57, 18:09, 19:06, 19:29, 20:03, 20:39, 21:14,
21:49, 22:24, 23:15 и прибытием на остановочный пункт «д. Брод (Каменский р-
он)» в 06:38, 07:02, 07:25, 07:48, 08:00, 08:12, 08:35, 08:58, 09:10, 09:22, 09:45,
10:20, 10:53, 11:21, 11:42, 12:30, 12:52, 13:03, 13:38, 13:50, 14:02, 14:13, 14:48,
15:00, 15:23, 16:00, 16:18, 16:33, 17:09, 17:20, 17:32, 17:43, 18:18, 18:30, 18:42,
19:39, 20:02, 20:36, 21:12, 21:47, 22:22, 22:57, 23:48 с регулярностью
осуществления перевозок -  ежедневно;

- отменить рейсы при движении в период действия сезонного расписания
с 01.10. по 30.04. со временем отправления с остановочного пункта «д. Брод
(Каменский р-он)» в 07:15, 08:25, 09:35, 12:07, 13:17, 14:27, 16:48, 17:57, 19:07
и прибытием на остановочный пункт «г. Каменск-Уральский (Заводоуправление
УАЗа)» в 07:48, 08:58, 10:08, 12:40, 13:50, 15:00, 17:21, 18:30, 19:40
с регулярностью осуществления перевозок -  ежедневно;

- отменить рейсы со временем отправления с остановочного пункта
«д. Брод (Каменский р-он)» в 06:19, 06:40, 06:52, 07:04, 07:27, 07:50, 08:02,
08:14, 08:37, 09:00, 09:12, 09:24, 09:47, 10:22, 10:55, 11:23, 11:44, 12:32, 12:42,
12:54, 13:05, 13:40, 13:52, 14:04, 14:15, 14:50, 15:02, 15:25, 16:02, 16:20, 16:35,
17:11, 17:22, 17:34, 17:45, 18:20, 18:32, 18:44, 19:41, 20:04, 20:38, 21:14, 21:49,
22:37 и прибытием на остановочный пункт «г, Каменск-Уральский
(Заводоуправление УАЗа)» в 06:52, 07:13, 07:25, 07:37, 08:00, 08:23, 08:35, 08:47,
09:10, 09:33, 09:45, 09:57, 10:20, 10:55, 11:28, 11:56, 12:17, 13:05, 13:15, 13:27,
13:38, 14:13, 14:25, 14:37, 14:48, 15:23, 15:35, 15:58, 16:35, 16:53, 17:08, 17:44,
17:55, 18:07, 18:18, 18:53, 19:05, 19:17, 20:14, 20:37, 21:11, 21:47, 22:22, 23:10
с регулярностью осуществления перевозок -  ежедневно;

-установить рейсы со временем отправления с остановочного пункта
«г. Каменск-Уральский (Заводоуправление УАЗа)» в 06:07, 06:40, 07:01, 07:15,
07:33, 07:50, 08:08, 08:43, 09:18, 09:37, 10:10, 10:45, 11:03, 11:20, 11:38, 11:55,
12:13, 12:30, 12:48, 13:02, 13:40, 14:15, 14:33, 14:50, 15:08, 15:25, 15:43, 16:00,
16:18, 16:35, 16:53, 17:16, 17:44, 18:05, 18:30, 18:40, 19:13, 19:47, 20:21, 20:55,
21:29, 22:03 и прибытием на остановочный пункт «д. Брод (ул. Гагарина)»
в 06:39, 07:12, 07:33, 07:47, 08:05, 08:22, 08:40, 09:15, 09:50,10:09,10:42, 11:17,

4

11:35, 11:52, 12:10, 12:27, 12:45, 13:02, 13:20, 13:34, 14:12, 14:47, 15:05, 15:22,
15:40, 15:57, 16:15, 16:32, 16:50, 17:07, 17:25, 17:48, 18:16, 18:37, 19:02, 19:12,
19:45, 20:19, 20:53, 21:27, 22:01, 22:35, с регулярностью осуществления
перевозок -  ежедневно;

- установить рейсы при движении в период действия сезонного
расписания с 01.05, по 30.09, со временем отправления с остановочного пункта
«д. Брод (ул. Гагарина)» в 09:53, 13:23, 19:03 и прибытием на остановочный
пункт «г. Каменск-Уральский (Заводоуправление УАЗа)» в 10:34, 14:04, 19:44,
с регулярностью осуществления перевозок -  ежедневно;

- установить рейсы при движении в период действия сезонного
расписания с 01.10. по 30.04. со временем отправления с остановочного пункта
«д. Брод (ул, Гагарина)» в 09:53, 13:23 и прибытием на остановочный пункт
«г. Каменск-Уральский (Заводоуправление УАЗа)» в 10:25, 13:55,
с регулярностью осуществления перевозок -  ежедневно;

- установить рейсы со временем отправления с остановочного пункта
«д. Брод (ул. Гагарина)» в 06:07, 06:40, 06:58, 07:15, 07:34, 07:49, 08:07, 08:24,
08:43, 09:17, 10:10, 10:45, 11:20, 11:38, 11:55, 12:13, 12:29, 12:48, 13:05, 13:35,
14:15, 14:50, 15:08, 15:25, 15:43, 16:00, 16:18, 16:35, 16:52, 17:10, 17:27, 17:55,
18:39, 19:13, 19:47, 20:21, 20:55, 21:29, 22:03 и прибытием на остановочный
пункт «г. Каменск-Уральский (Заводоуправление УАЗа)» в 06:39, 07:12, 07:30,
07:47, 08:06, 08:21, 08:39, 08:56, 09:15, 09:49, 10:42, 11:17, 11:52, 12:10, 12:27,
12:45, 13:01, 13:20, 13:37, 14:07, 14:47, 15:22, 15:40, 15:57, 16:15, 16:32, 16:50,
17:07, 17:24, 17:42, 17:59, 18:27, 19:11, 19:45, 20:19, 20:53, 21:27, 22:01, 22:35,
с регулярностью осуществления перевозок -  ежедневно;

- установить рейс со временем отправления с остановочного пункта
«д. Брод (ул. Гагарина)» в 22:37 и прибытием на остановочный пункт
«г. Каменск-Уральский (ул, Суворова)» в 22:50, с регулярностью осуществления
перевозок -  ежедневно;

- установить вид, класс и максимальное количество транспортных средств
для обслуживания маршрута: автобус малого класса -  3 транспортных средства,
автобус среднего класса - 1  транспортное средство.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра